UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHĐT-KGVX           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021
V/v tham gia góp ý dự thảo

Nghị định thay thế Nghị định

số 56/2020/NĐ-CP về quản lý

và sử dụng vốn ODA

và vốn vay ưu đãi

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Xây dựng, Công thương, Y tế, Giáo dục

và Đào tạo, Tài nguyên và Môi trường;

- Ban QLDA đầu tư xây dựng các CTGT.

Thực hiện Công văn số 3041/UBND-TH ngày 30/6/2021 của UBND tỉnh về

việc đề nghị góp ý dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 56/2020/NĐ-CP về quản

lý và sử dụng vốn ODA và vốn vay ưu đãi. Theo đó, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở

Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu

tham gia góp ý dự thảo Nghị định thay thế Nghị định số 56/2020/NĐ-CP ngày

25/5/2020 của Chính phủ theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn

số 4097/BKHĐT-KTĐN ngày 28/6/2021; trực tiếp báo cáo Bộ Kế hoạch và Đầu

tư, UBND tỉnh theo quy định.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban ngành và các đơn vị là chủ đầu

tư của các dự án ODA khẩn trương nghiên cứu, góp ý dự thảo Nghị định thay

thế Nghị định số 56/2020/NĐ-CP ngày 25/5/2020 của Chính phủ (Có dự thảo

kèm theo Công văn số 4097/BKHĐT-KTĐN ngày 28/6/2021 của Bộ Kế hoạch

và Đầu tư). Vì tính chất khẩn trương của công việc, đề nghị các đơn vị gửi văn bản

góp ý về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 04/7/2021. Đồng thời, các đơn vị gửi bản

góp ý dự thảo qua Email: vnthach-skhdt@quangngai.gov.vn.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận
- Như trên;

- PGĐ Sở (KGVX);

- Lưu VT, KGVX.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Lộc

mailto:vnthach-skhdt@quangngai.gov.vn

		2021-07-01T16:18:34+0700

		2021-07-01T16:46:10+0700

		2021-07-01T16:46:10+0700

		2021-07-01T16:46:10+0700